
Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunimo iki 18 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Pavardė, vardas Pavardė, vardas Treneris SMĮ/Klubas Vietos Tšk.

1 Grudzinskaitė Rugilė Krukovskytė Evelina Jansonienė Asta VSM Tauras 1 50

2 Rudkovskaja Ariana Najmovič Karina Bekiš/Jansonienė SK Auksma/VSM Tauras 2 46

3 Vaitkutė Evelina Železniakaitė Dastina Nevulytė Rosita Jonavos KKSC 3 42

4 Kenstavičiūtė  Klaudija Šimkutė Džineta Nekrašas Robertas Raseinių KKSC 4 38

5 Ivoškaitė Kristina Tamašauskaitė Aistė Montvilienė Viola, Virbickienė Jolita KSM Startas 5 32

6 Kiaušaitė Karolina Pravdinskaitė Karolina Virbickienė Jolita, Montvilienė Vijola KSM Startas 5 32

7 Skorupskaitė Silvija Bieliauskaitė Gabija Virbickienė Jolita, Montvilienė Vijola KSM Startas 7 24

8 Venslauskaitė Greta Autukaitė Gintarė Nevulytė Rosita Jonavos KKSC 7 24

9 Blinstrubytė Vestina Kižytė Erika Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 9 18

10 Pluščiauskaitė Simona Pluščiauskaitė Karolina Juškienė  Jurgita KSM Startas 9 18

11 Pravdinskaitė Meda Brazdauskytė Marija Virbickienė Jolita KSM Startas 9 18

12 Pulkauninkaitė Greta Matekonytė Andreja Simonavičienė Edita, Montvilienė Vijola KSM Startas 9 18

13 Keblikaitė Aistė Linkis Viktorija Vitkauskaitė Vytenė SK Rio arena 13 12

14 Mišeikytė Viktorija Dumbauskaitė Liepa Dumbauskas Andrius Klaipėdos PTK 13 12

15 Straševičiūtė Gabija Petrauskaitė Gabrielė Bekiš Artūras SK Auksma 13 12

16 Sviderskytė Vilija Klimaševskytė Magdalena Bekiš Artūras SK Auksma 13 12

17 Bubnelytė Ugnė Mickutė Amanda Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 17 6

18 Dulskaitė Ugnė Mikelionytė Aušrinė Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 17 6

19 Gotšeldaitė Goda Uleckaitė Karolina Bekiš Artūras SK Auksma 17 6

20 Kopcikaitė Miglė Mikštimaitė Vidmantė Nevulytė Rosita Jonavos KKSC 17 6

21 Kulbačevskaja Justina Solden Evelina Šumskas Valdemaras Vilniaus raj. SM 17 6

22 Ložytė Eglė Stankevičiūtė Agnė Gricienė Jura ŠSM Dubysa 17 6

23 Mockutė  Deimantė Juškevičiūtė Marija Simonavičienė Edita KSM Startas 17 6

24 Šaparauskaitė Agnė Michnevičiūtė Reda Nevulytė Rosita Jonavos KKSC 17 6

25 Bulatovaitė Gerdda Grašytė  Elzė Juškienė  Jurgita KSM Startas 24 2

26 Dulskaitė Justė Vanickaitė Solveiga Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 24 2

27 Jasiūnaitė Augustė Jasiūnaitė Patricija Bekiš Artūras SK Auksma 24 2

28 Juodžbalytė Kamilė Šigauskaitė Stela Virbickienė Jolita, Makauskienė Vida KSM Startas 24 2

29 Karbauskytė Aistė Karbauskytė Justė Knystautas Voldemaras Tauragės VJSM 24 2

31 Pileckytė Eva Pavlik  Ksenija Šumskas Valdemaras Vilniaus raj. SM 24 2

32 Radvilavičiūtė Vakarė Varnaitė Ugnė Bekiš Artūras SK Auksma 24 2

33 Vasiliauskaitė Melanija Križanauskaitė Skalvė Bekiš Artūras SK Auksma 24 2

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 6 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos paplūdimio tinklinio U18 čempionatas

Merginos

Vilnius 2017 05 27-28

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 1 Vaitkutė / Železniakaitė vs Keblikaitė / Linkis 2 <-> 0 0:28 21 <-> 8 21 <-> 7 <-> 10:00 10:28

2 I 4 Venslauskaitė / Autukaitė vs Mišeikytė / Dumbauskaitė 2 <-> 1 0:45 13 <-> 21 21 <-> 11 18 <-> 16 10:00 10:45

3 I 1 Rudkovskaja / Najmovič vs Straševičiūtė / Petrauskaitė 2 <-> 0 0:18 21 <-> 8 21 <-> 4 <-> 10:40 10:58

4 I 4 Sviderskytė / Klimaševskytė vs Skorupskaitė / Bieliauskaitė 1 <-> 2 0:48 20 <-> 22 21 <-> 19 11 <-> 15 11:00 11:48

5 I 1 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Pulkauninkaitė / Matekonytė 2 <-> 0 0:24 21 <-> 6 21 <-> 8 <-> 11:10 11:34

6 I 4 Pravdinskaitė / Brazdauskytė vs Ivoškaitė / Tamašauskaitė 0 <-> 2 0:25 9 <-> 21 8 <-> 21 <-> 11:55 12:20

7 I 1 Kiaušaitė / Pravdinskaitė vs Blinstrubytė / Kižytė 2 <-> 1 0:43 21 <-> 16 11 <-> 21 15 <-> 9 11:45 12:28

8 I 4 Pluščiauskaitė / Pluščiauskaitė vs Kenstavičiūtė  / Šimkutė 0 <-> 2 0:30 16 <-> 21 12 <-> 21 <-> 12:25 12:55

9 II 1 Vaitkutė / Železniakaitė vs Venslauskaitė / Autukaitė 2 <-> 0 0:23 21 <-> 4 21 <-> 4 <-> 12:40 13:03

10 II 4 Rudkovskaja / Najmovič vs Skorupskaitė / Bieliauskaitė 2 <-> 0 0:23 21 <-> 15 21 <-> 10 <-> 13:05 13:28

11 II 1 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Ivoškaitė / Tamašauskaitė 2 <-> 0 0:32 21 <-> 13 21 <-> 7 <-> 13:14 13:46

12 II 4 Kiaušaitė / Pravdinskaitė vs Kenstavičiūtė  / Šimkutė 0 <-> 2 0:35 15 <-> 21 11 <-> 21 <-> 13:40 14:15

13 III 1 Vaitkutė / Železniakaitė vs Rudkovskaja / Najmovič 0 <-> 2 0:37 18 <-> 21 16 <-> 21 <-> 14:00 14:37

14 III 4 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Kenstavičiūtė  / Šimkutė 2 <-> 1 0:46 15 <-> 21 21 <-> 17 15 <-> 6 14:50 15:36

15 3-4 v. Vaitkutė / Železniakaitė vs Kenstavičiūtė  / Šimkutė 2 <-> 0 0:32 21 <-> 12 21 <-> 15 <-> 15:50 16:22

16 1-2 v. Rudkovskaja / Najmovič vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 0 <-> 2 0:39 19 <-> 21 11 <-> 21 <-> 16:05 16:44

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 2 iš 6    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija Oficialus varžybų protokolas

Vaitkutė / Železniakaitė 

1 Vaitkutė / Železniakaitė 

(2 : 0)
Keblikaitė / Linkis 

9 Vaitkutė / Železniakaitė 

Venslauskaitė / Autukaitė (2 : 0)

2 Venslauskaitė / Autukaitė 

(2 : 1)
Mišeikytė / Dumbauskaitė 

13 Rudkovskaja / Najmovič 

Rudkovskaja / Najmovič (0 : 2)

3 Rudkovskaja / Najmovič 

(2 : 0)
Straševičiūtė / Petrauskaitė 

10 Rudkovskaja / Najmovič 

Sviderskytė / Klimaševskytė (2 : 0)

4 Skorupskaitė / Bieliauskaitė 

(1 : 2) Finalas 1-2 v.
Skorupskaitė / Bieliauskaitė 

16 Grudzinskaitė / Krukovskytė

Grudzinskaitė / Krukovskytė 

(0 : 2)

5 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

(2 : 0)
Pulkauninkaitė / Matekonytė 

11 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

Pravdinskaitė / Brazdauskytė (2 : 0)

6 Ivoškaitė / Tamašauskaitė 

(0 : 2)
Ivoškaitė / Tamašauskaitė 

14 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

Kiaušaitė / Pravdinskaitė (2 : 1)

7 Kiaušaitė / Pravdinskaitė Vaitkutė / Železniakaitė 

(2 : 1)
Blinstrubytė / Kižytė Dėl 3-4 v.

12 Kenstavičiūtė  / Šimkutė 

Pluščiauskaitė / Pluščiauskaitė (0 : 2) 15 Vaitkutė / Železniakaitė

8 Kenstavičiūtė  / Šimkutė (2 : 0)

(0 : 2)
Kenstavičiūtė  / Šimkutė Kenstavičiūtė  / Šimkutė 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 3 iš 6    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių 

data

Rungtynių 

Nr.
Turas Aikštė Šeimininkai vs Svečiai Trukmė

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 1 Pravdinskaitė/Brazdauskytė KSM Startasvs Jasiūnaitė/Jasiūnaitė SK Auksma2 <-> 0 00:00 15 <-> 8 15 <-> 12 <-> <-> <-> 10:30 30 <-> 20

9 I 1 Karbauskytė/Karbauskytė Tauragės VJSMvs Mockutė /Juškevičiūtė KSM Startas0 <-> 2 00:00 4 <-> 15 7 <-> 15 <-> <-> <-> 12:30 11 <-> 30

17 II 1 Mockutė /Juškevičiūtė KSM Startasvs Vaitkutė/Železniakaitė Jonavos KKSC0 <-> 2 00:40 11 <-> 15 3 <-> 15 <-> <-> <-> 14:30 15:10 14 <-> 30

25 II 1 Jasiūnaitė/Jasiūnaitė SK Auksmavs Karbauskytė/Karbauskytė Tauragės VJSM2 <-> 0 00:00 15 <-> 10 15 <-> 13 <-> <-> <-> 16:00 30 <-> 23

33 III 1 Karbauskytė/Karbauskytė Tauragės VJSMvs Pravdinskaitė/Brazdauskytė KSM Startas0 <-> 2 00:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <-> <-> <-> 17:00 0 <-> 30

41 III 1 Vaitkutė/Železniakaitė Jonavos KKSCvs Jasiūnaitė/Jasiūnaitė SK Auksma2 <-> 0 00:00 15 <-> 9 15 <-> 5 <-> <-> <-> 17:30 30 <-> 14

49 IV 1 Jasiūnaitė/Jasiūnaitė SK Auksmavs Mockutė /Juškevičiūtė KSM Startas2 <-> 1 00:00 15 <-> 10 6 <-> 15 16 <-> 14 <-> <-> 19:00 37 <-> 39

47 IV 2 Pravdinskaitė/Brazdauskytė KSM Startasvs Vaitkutė/Železniakaitė Jonavos KKSC0 <-> 2 00:00 5 <-> 15 5 <-> 15 <-> <-> <-> 10 <-> 30

55 V Vaitkutė/Železniakaitė Jonavos KKSCvs Karbauskytė/Karbauskytė Tauragės VJSM2 <-> 0 00:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> <-> <-> 30 <-> 0

63 V 4 Mockutė /Juškevičiūtė KSM Startasvs Pravdinskaitė/Brazdauskytė KSM Startas2 <-> 1 00:00 15 <-> 12 13 <-> 15 15 <-> 12 <-> <-> 43 <-> 39

2 I 4 Straševičiūtė/Petrauskaitė SK Auksmavs Kenstavičiūtė /Šimkutė Raseinių KKSC 0 <-> 2 00:00 8 <-> 15 8 <-> 15 <-> <-> <-> 10:30 16 <-> 30

10 I 4 Juodžbalytė/Šigauskaitė KSM Startasvs Dulskaitė/Mikelionytė Alytaus SRC0 <-> 2 00:45 12 <-> 15 8 <-> 15 <-> <-> <-> 12:30 13:15 20 <-> 30

18 II 4 Juodžbalytė/Šigauskaitė KSM Startasvs Straševičiūtė/Petrauskaitė SK Auksma0 <-> 2 00:00 9 <-> 15 8 <-> 15 <-> <-> <-> 15:00 17 <-> 30

26 II 4 Dulskaitė/Mikelionytė Alytaus SRCvs Kenstavičiūtė /Šimkutė Raseinių KKSC 0 <-> 2 00:00 7 <-> 15 2 <-> 15 <-> <-> <-> 17:00 9 <-> 30

34 III 4 Straševičiūtė/Petrauskaitė SK Auksmavs Dulskaitė/Mikelionytė Alytaus SRC2 <-> 0 00:00 15 <-> 13 15 <-> 11 <-> <-> <-> 30 <-> 24

42 III 3 Kenstavičiūtė /Šimkutė Raseinių KKSC vs Juodžbalytė/Šigauskaitė KSM Startas2 <-> 0 00:00 15 <-> 1 15 <-> 3 <-> <-> <-> 30 <-> 4

3 I 1 Sabaliauskaitė/Rakauskaitė KSM Startasvs Grudzinskaitė/Krukovskytė VSM Tauras0 <-> 2 00:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <-> <-> <-> 11:00 0 <-> 42

11 I 1 Pluščiauskaitė/Pluščiauskaitė KSM Startasvs Bubnelytė/Mickutė Alytaus SRC2 <-> 0 00:00 15 <-> 4 15 <-> 4 <-> <-> <-> 13:30 30 <-> 8

19 II 1 Pluščiauskaitė/Pluščiauskaitė KSM Startasvs Sabaliauskaitė/Rakauskaitė KSM Startas2 <-> 0 00:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <-> <-> <-> 15:00 42 <-> 0

27 II 1 Bubnelytė/Mickutė Alytaus SRCvs Grudzinskaitė/Krukovskytė VSM Tauras0 <-> 2 00:00 4 <-> 15 4 <-> 15 <-> <-> <-> 16:30 8 <-> 30

35 III 1 Sabaliauskaitė/Rakauskaitė KSM Startasvs Bubnelytė/Mickutė Alytaus SRC0 <-> 2 00:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <-> <-> <-> 0 <-> 42

43 III 3 Grudzinskaitė/Krukovskytė VSM Taurasvs Pluščiauskaitė/Pluščiauskaitė KSM Startas2 <-> 0 00:00 15 <-> 12 15 <-> 6 <-> <-> <-> 18:00 30 <-> 18

4 I 4 Radvilavičiūtė/Varnaitė SK Auksmavs Skorupskaitė/Bieliauskaitė KSM Startas0 <-> 2 00:00 3 <-> 15 3 <-> 15 <-> <-> <-> 11:00 6 <-> 30

12 I 4 Keblikaitė/Linkis SK Rio arenavs Kopcikaitė/Mikštimaitė Jonavos KKSC2 <-> 0 00:16 15 <-> 10 15 <-> 5 <-> <-> <-> 13:30 13:46 30 <-> 15

20 II 4 Keblikaitė/Linkis SK Rio arenavs Radvilavičiūtė/Varnaitė SK Auksma2 <-> 0 00:00 16 <-> 14 15 <-> 6 <-> <-> <-> 15:30 31 <-> 20

28 II 4 Kopcikaitė/Mikštimaitė Jonavos KKSCvs Skorupskaitė/Bieliauskaitė KSM Startas0 <-> 2 00:13 11 <-> 15 4 <-> 15 <-> <-> <-> 17:30 17:43 15 <-> 30

36 III 4 Radvilavičiūtė/Varnaitė SK Auksmavs Kopcikaitė/Mikštimaitė Jonavos KKSC1 <-> 2 00:00 7 <-> 15 15 <-> 10 11 <-> 15 <-> <-> 33 <-> 40

44 III 3 Skorupskaitė/Bieliauskaitė KSM Startasvs Keblikaitė/Linkis SK Rio arena2 <-> 0 00:00 15 <-> 12 15 <-> 10 <-> <-> <-> 30 <-> 22

5 I 1 Pulkauninkaitė/Matekonytė KSM Startasvs Rudkovskaja/Najmovič SK Auksma/VSM Tauras0 <-> 2 00:20 1 <-> 15 7 <-> 15 <-> <-> <-> 11:30 11:50 8 <-> 30

13 I 1 Kulbačevskaja/Solden Vilniaus raj. SMvs Dulskaitė/Vanickaitė Alytaus SRC2 <-> 1 00:00 16 <-> 14 14 <-> 16 15 <-> 13 <-> <-> 14:00 45 <-> 43

21 II 1 Kulbačevskaja/Solden Vilniaus raj. SMvs Pulkauninkaitė/Matekonytė KSM Startas0 <-> 2 00:20 11 <-> 15 6 <-> 15 <-> <-> <-> 15:00 15:20 17 <-> 30

29 II 1 Dulskaitė/Vanickaitė Alytaus SRCvs Rudkovskaja/Najmovič SK Auksma/VSM Tauras0 <-> 2 00:20 3 <-> 15 7 <-> 15 <-> <-> <-> 18:00 18:20 10 <-> 30

37 III 1 Pulkauninkaitė/Matekonytė KSM Startasvs Dulskaitė/Vanickaitė Alytaus SRC2 <-> 0 00:00 15 <-> 3 15 <-> 3 <-> <-> <-> 30 <-> 6

45 III 3 Rudkovskaja/Najmovič SK Auksma/VSM Taurasvs Kulbačevskaja/Solden Vilniaus raj. SM2 <-> 0 00:00 15 <-> 6 15 <-> 7 <-> <-> <-> 30 <-> 13

6 I 4 Vasiliauskaitė/Križanauskaitė SK Auksmavs Ivoškaitė/Tamašauskaitė KSM Startas0 <-> 2 00:00 9 <-> 15 13 <-> 15 <-> <-> <-> 11:30 22 <-> 30

14 I 4 Ložytė/Stankevičiūtė ŠSM Dubysavs Blinstrubytė/Kižytė Alytaus SRC0 <-> 2 00:00 5 <-> 15 9 <-> 15 <-> <-> <-> 14:00 14 <-> 30

22 II 4 Ložytė/Stankevičiūtė ŠSM Dubysavs Vasiliauskaitė/Križanauskaitė SK Auksma2 <-> 1 00:00 15 <-> 12 5 <-> 15 15 <-> 11 <-> <-> 16:00 35 <-> 38

30 II 4 Blinstrubytė/Kižytė Alytaus SRCvs Ivoškaitė/Tamašauskaitė KSM Startas1 <-> 2 00:00 9 <-> 15 15 <-> 12 14 <-> 16 <-> <-> 18:00 38 <-> 43

38 III 3 Vasiliauskaitė/Križanauskaitė SK Auksmavs Blinstrubytė/Kižytė Alytaus SRC0 <-> 2 00:00 8 <-> 15 9 <-> 15 <-> <-> <-> 17 <-> 30

46 III 2 Ivoškaitė/Tamašauskaitė KSM Startasvs Ložytė/Stankevičiūtė ŠSM Dubysa2 <-> 0 00:00 15 <-> 10 15 <-> 11 <-> <-> <-> 30 <-> 21

7 I 1 Pileckytė/Pavlik  Vilniaus raj. SMvs Kiaušaitė/Pravdinskaitė KSM Startas0 <-> 2 00:00 3 <-> 15 9 <-> 15 <-> <-> <-> 12:00 12 <-> 30

15 I 1 Gotšeldaitė/Uleckaitė SK Auksmavs Venslauskaitė/Autukaitė Jonavos KKSC0 <-> 2 00:24 9 <-> 15 9 <-> 15 <-> <-> <-> 14:00 14:24 18 <-> 30

23 II 1 Gotšeldaitė/Uleckaitė SK Auksmavs Pileckytė/Pavlik  Vilniaus raj. SM2 <-> 0 00:00 15 <-> 11 15 <-> 11 <-> <-> <-> 15:30 30 <-> 22

31 II 1 Venslauskaitė/Autukaitė Jonavos KKSCvs Kiaušaitė/Pravdinskaitė KSM Startas0 <-> 2 00:20 9 <-> 15 9 <-> 15 <-> <-> <-> 18:30 18:50 18 <-> 30

39 III 1 Pileckytė/Pavlik  Vilniaus raj. SMvs Venslauskaitė/Autukaitė Jonavos KKSC0 <-> 2 00:00 9 <-> 15 12 <-> 15 <-> <-> <-> 21 <-> 30

47 III 3 Kiaušaitė/Pravdinskaitė KSM Startasvs Gotšeldaitė/Uleckaitė SK Auksma2 <-> 0 00:00 15 <-> 5 15 <-> 6 <-> <-> <-> 30 <-> 11

8 I 4 Sviderskytė/Klimaševskytė SK Auksmavs Bulatovaitė/Grašytė  KSM Startas2 <-> 0 00:47 15 <-> 5 15 <-> 5 <-> <-> <-> 12:00 12:47 30 <-> 10

16 I 4 Mišeikytė/Dumbauskaitė Klaipėdos PTKvs Šaparauskaitė/Michnevičiūtė Jonavos KKSC2 <-> 0 00:00 16 <-> 14 15 <-> 7 <-> <-> <-> 14:30 31 <-> 21

24 II 4 Mišeikytė/Dumbauskaitė Klaipėdos PTKvs Sviderskytė/Klimaševskytė SK Auksma2 <-> 0 00:00 15 <-> 9 15 <-> 8 <-> <-> <-> 16:30 30 <-> 17

32 II 2 Šaparauskaitė/Michnevičiūtė Jonavos KKSCvs Bulatovaitė/Grašytė  KSM Startas2 <-> 0 00:00 15 <-> 10 15 <-> 7 <-> <-> <-> 18:30 30 <-> 17

40 III 1 Sviderskytė/Klimaševskytė SK Auksmavs Šaparauskaitė/Michnevičiūtė Jonavos KKSC2 <-> 1 00:00 12 <-> 15 15 <-> 7 15 <-> 13 <-> <-> 42 <-> 35

48 III 2 Bulatovaitė/Grašytė  KSM Startasvs Mišeikytė/Dumbauskaitė Klaipėdos PTK2 <-> 0 00:00 15 <-> 6 16 <-> 14 <-> <-> <-> 31 <-> 20

5 Pogrupis

6 Pogrupis

7 Pogrupis

8 Pogrupis

2 Pogrupis

3 Pogrupis

4 Pogrupis

Rezultatas taškai

U18 čempionatas. Merginos

Vilnius 2017 05 27-28
Tvarkaraštis

1 Pogrupis

Rezultatas 1. Setas 2. Setas 3. Setas 4. Setas 5. Setas

Vyr teisėjas A.K.Zuoza  Psl. 4 iš 6



1 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Vaitkutė/Železniakaitė Jonavos KKSC2 0 2 0 2 0 2 0 9,00 8 3,16 1

30 2 14 30 2 14 30 2 10 30 2 0

Mockutė /Juškevičiūtė KSM Startas0 2 1 2 2 1 2 0 1,00 6 1,08 3

14 1 30 39 1 37 43 2 39 30 2 11

Jasiūnaitė/Jasiūnaitė SK Auksma0 2 2 1 0 2 2 0 0,80 6 0,83 4

14 1 30 37 2 39 20 1 30 30 2 23

Pravdinskaitė/Brazdauskytė KSM Startas0 2 1 2 2 0 2 0 1,25 6 1,17 2

10 1 30 39 1 43 30 2 20 30 2 0

Karbauskytė/Karbauskytė Tauragės VJSM0 2 0 2 0 2 0 2 0,00 4 0,28 5

0 1 30 11 1 30 23 1 30 0 1 30

2 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Kenstavičiūtė /Šimkutė Raseinių KKSC 2 0 2 0 2 0 7,00 6 3,10 1

30 2 9 30 2 4 30 2 16 0

Dulskaitė/Mikelionytė Alytaus SRC0 2 2 0 0 2 0,50 4 0,79 3

9 1 30 30 2 20 24 1 30 0

Juodžbalytė/Šigauskaitė KSM Startas0 2 0 2 0 2 0,00 3 0,46 4

4 1 30 20 1 30 17 1 30 0

Straševičiūtė/Petrauskaitė SK Auksma0 2 2 0 2 0 2,00 5 1,07 2

16 1 30 30 2 24 30 2 17 0

3 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Grudzinskaitė/Krukovskytė VSM Tauras2 0 2 0 2 0 7,00 6 3,92 1

30 2 8 30 2 18 42 2 0 0

Bubnelytė/Mickutė Alytaus SRC0 2 0 2 2 0 0,50 4 0,97 3

8 1 30 8 1 30 42 2 0 0

Pluščiauskaitė/Pluščiauskaitė KSM Startas0 2 2 0 2 0 2,00 5 2,37 2

18 1 30 30 2 8 42 2 0 0

Sabaliauskaitė/Rakauskaitė KSM Startas0 2 0 2 0 2 0,00 3 0,00 4

0 1 42 0 1 42 0 1 42 0

4 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Skorupskaitė/Bieliauskaitė KSM Startas2 0 2 0 2 0 7,00 6 2,09 1

30 2 15 30 2 22 30 2 6 0

Kopcikaitė/Mikštimaitė Jonavos KKSC0 2 0 2 2 1 0,40 4 0,75 3

15 1 30 15 1 30 40 2 33 0

Keblikaitė/Linkis SK Rio arena0 2 2 0 2 0 2,00 5 1,28 2

22 1 30 30 2 15 31 2 20 0

Radvilavičiūtė/Varnaitė SK Auksma0 2 1 2 0 2 0,17 3 0,58 4

6 1 30 33 1 40 20 1 31 0

3 4 5

1

1

2 3

3 4 5

1

2

3

4

5

1 2

1 2

1

2

3

4

2

3

4

5

U18 čempionatas. Merginos

Vilnius 2017 05 27-28

3 4 5

1

5

3

4

5

2

1

2

4

5



5 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Rudkovskaja/Najmovič SK Auksma/VSM Tauras2 0 2 0 2 0 7,00 6 2,90 1

30 2 10 30 2 13 30 2 8 0

Dulskaitė/Vanickaitė Alytaus SRC0 2 1 2 0 2 0,17 3 0,56 4

10 1 30 43 1 45 6 1 30 0

Kulbačevskaja/Solden Vilniaus raj. SM0 2 2 1 0 2 0,40 4 0,73 3

13 1 30 45 2 43 17 1 30 0

Pulkauninkaitė/Matekonytė KSM Startas0 2 2 0 2 0 2,00 5 1,28 2

8 1 30 30 2 6 30 2 17 0

6 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Ivoškaitė/Tamašauskaitė KSM Startas2 1 2 0 2 0 6,00 6 1,27 1

43 2 38 30 2 21 30 2 22 0

Blinstrubytė/Kižytė Alytaus SRC1 2 2 0 2 0 2,50 5 1,32 2

38 1 43 30 2 14 30 2 17 0

Ložytė/Stankevičiūtė ŠSM Dubysa0 2 0 2 2 1 0,40 4 0,71 3

21 1 30 14 1 30 35 2 38 0

Vasiliauskaitė/Križanauskaitė SK Auksma0 2 0 2 1 2 0,17 3 0,81 4

22 1 30 17 1 30 38 1 35 0

7 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Kiaušaitė/Pravdinskaitė KSM Startas2 0 2 0 2 0 7,00 6 2,20 1

30 2 18 30 2 11 30 2 12 0

Venslauskaitė/Autukaitė Jonavos KKSC0 2 2 0 2 0 2,00 5 1,13 2

18 1 30 30 2 18 30 2 21 0

Gotšeldaitė/Uleckaitė SK Auksma0 2 0 2 2 0 0,50 4 0,72 3

11 1 30 18 1 30 30 2 22 0

Pileckytė/Pavlik  Vilniaus raj. SM0 2 0 2 0 2 0,00 3 0,61 4

12 1 30 21 1 30 22 1 30 0

8 Pogrupis

Mst. Komanda S T T.S V

Bulatovaitė/Grašytė  KSM Startas 0 2 2 0 0 2 0,50 4 0,73 4

17 1 30 31 2 20 10 1 30 0

Šaparauskaitė/Michnevičiūtė Jonavos KKSC2 0 0 2 1 2 0,75 4 0,96 3

30 2 17 21 1 31 35 1 42 0

Mišeikytė/Dumbauskaitė Klaipėdos PTK0 2 2 0 2 0 2,00 5 1,17 1

20 1 31 31 2 21 30 2 17 0

Sviderskytė/Klimaševskytė SK Auksma2 0 2 1 0 2 1,33 5 1,19 2

30 2 10 42 2 35 17 1 30 0

1 2 3 4 5

3

4

5

1

2

1

2

3

4

5

1

1

2

3

4

5

3 4 5

4 5

1

2

21

5

3

4

1 2 3

2 3 4 5




